PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 марта 2024 год

                                               № 211
г. Сертолово
О признании утратившим силу

постановления администрации

МО Сертолово от 25.08.2023 №883

«Об определении управляющей
организации по управлению многоквартирным домом на территории МО Сертолово,
в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена

управляющая организация»
В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                           от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления                          не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации МО Сертолово от 05.12.2019 №1115  «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом на территории МО Сертолово, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», на основании Протокола внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Сертолово, ул. Молодцова, д.2, корпус 2, от 11.11.2023, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 25.08.2023 №883 «Об определении управляющей организации по управлению многоквартирным домом на территории МО Сертолово, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                            В.В. Василенко